
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 214 pkt.1, art. 215 oraz art.217 ust. 2 pkt. 6, art. 218  ustawy z 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Chodzieży uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwale Nr XLV/341/2017 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2018 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 0050.11.2018 z dnia 

30 stycznia 2018 r., Uchwałą Nr L/374/2018 z dnia 22 marca 2018 r., Uchwałą Nr LI/387/2018 z dnia 

23 kwietnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 0050.34.2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r., Zarządzeniem 

Nr 0050.38.2018 z dnia 16 maja 2018 r., Uchwałą Nr LII/394/2018 z dnia 28 maja 2018 r., Uchwałą  

Nr LIII/398/2018 z dnia 18 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 0050.56.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r., 

Zarządzeniem Nr 0050.61.2018 z dnia 10 lipca 2018 r., Uchwałą Nr LIV/407/2018 z dnia 30 lipca 2018 r., 

Zarządzeniem Nr 0050.72.2018 z dnia 09 sierpnia 2018 r., Uchwałą Nr LV/412/2018 z dnia 10 września 

2018 r., Uchwałą Nr LVI/415/2018 z dnia 24 września 2018 r., Zarządzeniem Nr 0050.95.2018 z dnia 

28 września 2018 r., Uchwałą Nr LVII/424/2018 z dnia 18 października 2018 r., Zarządzeniem 

Nr 0050.101.2018 z dnia 22 października 2018 r., Zarządzeniem Nr 0050.103.2018 z dnia 30 października 

2018 r., Uchwałą Nr II/9/2018 z dnia 29 listopada 2018 r., Zarządzeniem Nr 0050.113.2018 z dnia 30 listopada 

2018 r., Zarządzeniem Nr 0050.121.2018 z dnia 11 grudnia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody budżetu na rok 

2018 w łącznej kwocie 82 607 706,23 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 72 296 274,13 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 311 432,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1". 

2. Paragraf 2 ust. 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się wydatki budżetu na rok 

2018 w łącznej kwocie 86 771 205,41 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 69 790 202,74 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16 981 002,67 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2". 

3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. Ustala się wykaz zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. Planowane przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 203



7. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4 163 499,18 zł, który w całości zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 203



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/26/2018 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 203



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/26/2018 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 203



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/26/2018 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 203



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/26/2018 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 203



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 203



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/26/2018 

Rady Miejskiej w Chodzieży 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 203


		2019-01-04T09:55:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




